Libri beati Cipriani episcopi et martyris.

In uno vol. Epistole ejus numero XVI. In eodem lib. ejus-
dem de vitiis seculi ad Donatum. Item ejusdem lib. T ad De-
metrianum. Item ejusdem, lib. I de exhortatione martirii ad
Fortunatum. Sermo ejusdem de zelo et livore. Item sermo ejus-
dem de penitentia. Item ejusdem libri de mortalitate. Item
ejusdem lib. de habitu virginum. Item lib. ejusdem de eccle-
sie catholice unitate. Item lib. ejusdem de lapsis. Ttem in
eodem lib, de simbolo fidei ad Laurentium. Item beati Cipriani
ad Quirinum lib. 11.

Libri Fulgentii.

In uno volum. Libri XXIII. Item chronica ab origine
mundi usque ad imperium Heradii. Item expositio super lib.
Geneseos usque ad illum locum ubi dicitur : Clamor Sodomo-
rum. Ttem expositio prologorum beati Ieronimi quos in trans-
latione et in expositione librorum Veteris Testamenti fecit. Item
expositio benedictionum X1I Patriarcharam. Item quedam pro-
phetie Sibille que de imperio romano et fine seculi predixit.

Libri beati Athanasti episcopi.
In uno vol. De trinitate, lib. I. De unitate trinitatis, lib. II.
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De unico nomine divinitatis, lib. III. De assumptione hominis,
lib. TI1. De singulis nominibus adversus novellam heresim,
lib. I. De unica substantia trinitatis, lib. VI. De beatitudine
fidei, et proscriptione secte pessime, lib. VII. De professione
regule catholice, lib. VIIL. De fidei unitate, lib. IX. De tri-
nitate et spiritu sancto, lib. X. Altercatio sancti Athanasii,
quam habuit pro fide contra Arrium, Sabeflium, Focinum
hereticos, lib. XI. Sententia probi judicis qui ad dirimendam
altercationem ab imperatore Constantio missus fuerat. Item epi-
stola Potumii ad Athanasium episcopum. Item epistola sancti
Athanasii ad Luciferum episcopum. Lib. XIT de Sotonibus.

Libri Cassiodori. .

In uno vol. Super Iam partem psalterii. In alio. Super
Tam. In alio. Super Illam. In alio. Cassiodorus de anima, 1. T.

In alio vol. Smaragdus super regulam S. Benedicti.

In alio continentur chronica Eusebii, et chronica Teronimi
et Prosperi, et chronica Sigisberti.

In uno vol. Historie Normanorum, lib. VII, videlicet ab
adventu Hastingi in regnum Francorum usque ad mortem primi
Henrici, regis Anglorum et ducis Normanorum. Item vita Ca-
roli magni imperatoris Romanorum et regis Francorum. Item
vita Alexandri magni regis Macedonum. Item epistola ejus-
dem de situ Indie ad Aristotilem magistrum suum. Item abre-
viatio regum Frandie gestorum ab egressione eorum a Sicam-
bria usque ad principium regni Ludovici jumioris regis
Francorum. Item historiarum de regibus majoris Britannie
usque ad adventum Anglorum in insulam libri XII, in quo-
rum septimo continentur prophetic Merlini, non Silvestris,
sed alterius, id est Merlim Ambrosii. Item exceptiones ex libro